미니 슬라이드 DGSS
538271092 |  | 21.01.2025
2 www.festo.com/catalogue/... 2025/01
538271092 |  | 21.01.2025
미니 슬라이드 DGSS
특징
개요 Link    dgss
• 슬림형 드라이브

액세서리 개요
액세서리 a페이지/인터넷
타입/주문 코드 설명
[7] 충격 완충기 DYEF-G8-...-Y1F • 완충 쿠션 -P1
• 최종 위치 완충 쿠션용
• 금속 고정 스토퍼가 포함된 탄성 완충 링/플레이트 양측
• 나사 슬리브 공급 범위에 포함
37
[8] 스토퍼 키트 DADP-...-F • 충격 흡수기 조립용
• 인출된 끝 위치 완충용
36
352025/01 www.festo.com/catalogue/...
538271092 |  | 21.01.2025
미니 슬라이드 DGSS
액세서리
푸시인 피팅 QSM
공압 연결부 1 공압 연결부 2 소재 관련 참고
사항
제품 무게 부품 번호 타입
수나사 M3 호스 외경 3
mm용
RoHS 준수 1.1 g  q 153301 QSM-M3-3
수나사 M5 3.4 g 153302 QSM-M5-3
호스 외경 4
mm용
3.2 g  q 153304 QSM-M5-4
호스 외경 6mm
용
4.5 g  q 153306 QSM-M5-6
푸시인 피팅 QSM-...-I
공압 연결부 1 공압 연결부 2 소재 관련 참고
사항
제품 무게 부품 번호 타입
수나사 M3 호스 외경 3
mm용
RoHS 준수 2.3 g 133001 QSM-M3-3-I-R
호스 외경 4
mm용
2.2 g 133002 QSM-M3-4-I-R
수나사 M5 호스 외경 3
mm용
3.2 g 153313 QSM-M5-3-I
호스 외경 4
mm용
3 g  q 153315 QSM-M5-4-I
호스 외경 6mm
용
4.4 g  q 153317 QSM-M5-6-I
일방향 유량 제어 밸브 GRLA
공압 연결부 2 공압 연결부 1 소재 관련 참고
사항
제품 무게 부품 번호 타입
M3 푸시 인 커넥터
3 mm
RoHS 준수 7 g 175041 GRLA-M3-QS-3
M5 13 g 193137 GRLA-M5-QS-3-D
푸시인 커넥터
4mm